
Zarządzenie Nr 15/2005  
Starosty Ostródzkiego  

z dnia 9 maja 2005 r.

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, póz. 1592 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1

Tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, w skład której wchodzą: 
1) Aleksander Gawryluk Starosta Ostródzki - przewodniczący Komisji, 
2) Irena Jara - radna Rady Powiatu w Ostródzie, 
3) Mieczysław Piaścik - radny Rady Powiatu w Ostródzie, 
4) Anna Rutkiewicz, Krzysztof Pisarski, Tadeusz Żurakowski - powołani przez Starostę spośród osób 
spełniających kryteria, o których mowa w art. 38a ust. 5 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym, 
5) Marian Modrzewski - przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji, 
6) Jarosław Mańka - przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji. 
 
W pracach Komisji uczestniczy Ryszard Maziuk Prokurator Rejonowy w Ostródzie - wskazany przez 
Prokuratora Okręgowego w Elblągu. 
Do udziału w pracach Komisji, z głosem doradczym, powołuję następujące osoby: 
1) Ryszarda Harasima - Komendanta Powiatowego PSP w Ostródzie, 
2) Stefana Szprucha - Dyrektora PSSE w Ostródzie. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


